sembilan ratus enem puluh enam ribu rupiah) dan APBD (hibah tahapan PILKADA 

Kota Bontang) sebesar Rp. 25.657.789.000 (dua puluh lima miyar enam ratus lima 

puluh tujuh juta tujuh ratus delapan puluh sembilan ribu rupiah)  dengan total APBN 

dan APBD sebesar 40.719.755.000,-(empat puluh milyar tujuh ratus sembilan belas 

juta tujuh ratus lima puluh lima ribu  rupiah)  dengan 2 program dan 12 kegiatan. 

Dimana realisasi anggaran pada tahun 2024 sebesar 36.38% dari keseluruhan 

anggaran yang ada pada KPU Kota Bontang.  

Adapun realisasi dan penyerapan anggaran KPU Kota Bontang tahun 2024 

dapat dilihat pada tabel di bawah ini: